
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania: tryb podstawowy bez negocjacji oznaczenie sprawy  ZP-07/2021 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie podstawowym 

bez negocjacji na: „Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów                                

– mammografy w ramach Narodowej Strategii Onkologicznej” (oznaczenie sprawy ZP-07/2021)                            

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10 czerwca 2021 r. pod numerem:                    

2021/BZP 00078778/01  

1. Dane o ofertach złożonych w niniejszym postępowaniu: 

Ogólna liczba złożonych ofert: 2; Oferty odrzucone: 0     

2. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą 

Oferta nr 1 Wykonawcy: Siemens Healthcare Sp. z o.o, ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa  

Cena oferty brutto: 587 290,82 zł  

Uzasadnienie.wyboru: Oferta wybrana jako najkorzystniejsza spełnia wymagania stawiane w 

niniejszym postępowaniu, jest zgodna ze specyfikacją warunków zamówienia i prawem zamówień 

publicznych. Oferta nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia.  

2.  Streszczenie i porównanie ofert. 

3. Unieważnione grupy: 

4. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

5. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 

6. Zamawiający informuję, że umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 308                        

ust. 2 ustawy Prawa zamówień publicznych. 

 

Radziejów dnia 19 lipca 2021 r.                                                                DYREKTOR 

 
        mgr Sebastian JANKIEWICZ 

L.p Nazwa Wykonawcy  
Cena oferty brutto Ilość pkt za parametry 

jakościowe  

Termin 

dostawy 
Gwarancja Punkty 

1. 
GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA 
SP. Z O.O., UL. WOŁOSKA 9, 02-
583 WARSZAWA 

798 120,94 zł 70 pkt 35 dni  36 miesięcy 54,10 

2. 
Siemens Healthcare Sp. z o.o, ul. 
Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

587 290,82 zł 80 pkt  3 dni 36 miesięcy 89,41 


		2021-07-20T13:30:36+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




